様式第5号(第24条関係)
	行政財産使用許可申請書
  　令和　　年　　月　　日

　下妻市長　様

住所

氏名
(法人にあっては名称及び代表者氏名)

　次のとおり行政財産の目的外使用の許可を申請します。

	名称
	　第２６回公民館まつり

	所在地
	　下妻市鬼怒230番地

	使用希望部分の表示及び数量
	　1台

	使用の目的又は用途
	　敷地内の売店及び飲食店等としてのキッチンカー（販売営業車または調理営業車）

	使用希望期間
	□　令和8年2月7日（土）
□　令和8年2月14日（土）
□　令和8年2月15日（日）

	その他参考事項(使用料の免除又は減額を希望する理由等)

	添付書類
	□位置図　　　□配置図　　　□平面図　　　□
[bookmark: _GoBack]□